
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

20 сентября 2017 г.                                                                        №582 

 

 

 

 

Об открытии Центра активного долголетия 

 

 

В целях реализации Стратегии действий в интересах старшего 

поколения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Открыть 29.09.2017 в г.Инза Центр активного долголетия. 

 2.Поручить директору МБУ ГДК «Заря» Фахретдиновой А.Х.  

предоставить помещение для Центра активного долголетия на базе кинотеатра 

«Заря». 

 3. Просить главного врача     ГУЗ «Инзенская районная больница» 

Камаева Р.Р. организовать работу медицинского кабинета. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 5.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации района-начальника Управления образования 

района Тимофееву М.М. 

  

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                          М.С. Киреева  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



  


